令和 3 年 12 月 25 日

面影 1 丁目町内会 会員各位

面影 1 丁目町内会

会長 霜村 ･･･

令和 4 年度定例総会の開催（書面表決）及びトンド開催のお知らせ

日頃から、町内会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、当町内会では、例年 1 月に定例総会を開催しておりますが、既報の通り令和 4 年

度の定例総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、公民

館に集合しての総会開催を取りやめ、書面表決という議決方式にての開催とさせていただ

きます。

つきましては、配布の定例総会資料をお読みの上、下記要項にて書面表決書をご提出く

ださい。皆様に提出していただいた議決の結果につきましては、後日書面にてご報告させ

ていただきます。

ご理解ご協力の程、よろしくお願いします。

記

1， 各ご家庭にて書面表決書に必要事項を記入していただき、

1 月 7 日（金）までに旧年度班長へ提出してください。

2， 旧年度班長は、班内のご家庭に書面表決書の提出を促していただき、

集まった書面表決書を 1 月 8 日（土）までに会長（6 班霜村）にお届けください

トンド祭りについて

日時  令和 4 年 1 月 9 日（日） 午前 9 時より 11 時過ぎまで

場所  塩釜神社下広場

今年は、ご神酒、福引、ミカンの配布は行いません。ご了承ください。